XXVIII Medjunarodni miting mladih plivaca Vracar 2018
Beograd, 8.-9.12.2018

New Combined Event Definition

BALDANI, Amber
MATIC, Djurdje
FORTUNA, Liza
ANDRASEK, Martina
SVORCAN, Sara
DODIK, Marija
JEJINA, Teodora
SEKULIC, Helena
ROMANIC, Masa

PEZO ZUPANCIC, Neza
. ZIVANOVIC, Uros

. COHA, Leona

. JOVANOQVIC, Marko

. DJURICIC, Nenad

. GOLUBOVIC, Andrej
. SVRAKA, Veljko

. MAKSIMOVIC, Jana
. VIDOJEVIC, Aleksa

. TOPIC, Aleksandar

. CVETKOVIC, llija

. MIHAILOVIC, Dimitrije
. MALETIC, Teodora

. CURCIC, Ilva

. ILIC, Mihailo

. STEVANOVIC, Marina
. STANKOVIC, Andreja
. TODORIC, Katarina

. POTKONJAK, Nikola
. KLADAR, Mateja

. MURATI, Damir

. GOJKOVIC, Iva

. POPOVIC, Filip

. LOPICIC, Pavle

. LABUS, Lara

. PAVLOVIC, Iva

. VOJNQV, Sara

. DJUKIC, Luka

. POPOVIC, Petar

. MIHAJLOVIC, Marjana
. PILIPOVIC, Ognjen

. MARTINOVIC, Bojana
. MARKOVIC, Andrej

. BAKLAJA, Sofija

. DMITROVIC, Luka

. DJURIC, Miona

. SPAIC, Nikola

. PUNOS, Iva

. VRANJES, Iva

. VRHOVAC, Jelena

. STOEV, Dunja

. BARALIC, Vuk

. JANKOVIC, Tijana

. NADJ, Andrea

. TOT, Silvia
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Pk Dubrava

Vracar

PK Ljubljana

Pk Dubrava

Vracar

Pk Dubrava

Novi Beograd 011

Novi Beograd 011

PK Obilic

PK Ljubljana

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Pk Dubrava

Novi Beograd 011

Vracar

Crvena Zvezda

Novi Beograd 011

Novi Beograd 011

11. APRIL Beograd

Novi Beograd 011

Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Novi Beograd 011

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
P.K. Plavi Talas Beograd
Vracar

Novi Beograd 011

Vracar

Novi Beograd 011

P.K. Plavi Talas Beograd
Crvena Zvezda

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Tri Delfina

Proleter

Novi Beograd 011

P.K. Plavi Talas Beograd

Novi Beograd 011

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Vracar

PK Obilic

Vracar

11. APRIL Beograd

SC Dinamo

SC Dinamo

PK Sparta

Novi Beograd 011

P.K. Plavi Talas Beograd

SC Dinamo

SC Spartak-Prozivka
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SORMAZ, Tara
LECIC, Stefan
SEDLAREVIC, Petar
ZIVKOVIC, Sara
MILIJKOVIC, Jovana
ROSIC MANOLA, Mia
RADOVANOVIC, Visnja
ZIVKOVIC, Natalija
TODOROVIC, Jana
TOPIC, Anastasija
STEVANOVIC, Marija
MOSKALJ, Vuk
ARSENOVIC, Nikola
KOSTIC, Masa
PAVELSEK, Nina
SARANCIC, Anja
CVETKOVIC, Angelina
STOJANOVIC, Mateja
ZDRNJA, Teodora
DJOKIC, Lazar
HUSARIK, Dagmar
MAKSIC, Nemanja
MILCIC, Stefan
STOJMENOVIC, Vuk
KOSUTIC, Dusan
VUCINIC, Dusan
VELEMIR, Milica
DUDUKOVIC, Aleksa
TODOROVIC, Marko
VULETIC, Milena
PAVLOVIC, Ugljesa
MIHAJLOVIC, Viktor
RACIC, Teodora
UJVARI, Leon
IVANOVIC, Aleksa
DJOKOVIC, Luka
JORGIC, Andrea
CVIJETINOVIC, Dusan
SAVIC, Mihajlo
KRISKO, Valentina
OBRADOVIC, Jana
VULETIC, Vladimir
VESELIC, Duska
CUZOVIC, Margita Masa
KABLAR, Aleksa
CVIJETINOVIC, Lazar
MARAS, Anja
CUKSANOVSKI, Aleksandra
TANASKOVIC, Anja
RADOVANOVIC, Sava
JANKOVIC, Marko
MARICIC, Jovan
DOKMANOVIC, Nikola
ELEZ, Andjelija
GRUJIC, Nevena
SEVO, Hana
TRIPKOVIC, Rastko
VUJIC, Strahinja
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SC Dinamo

Novi Beograd 011

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Crvena Zvezda

Novi Beograd 011

Vracar

PK Obilic

Novi Beograd 011

PK Obilic

Novi Beograd 011

Tek

Novi Beograd 011

PK Obilic

SC Spartak-Prozivka

P.K. Plavi Talas Beograd
Crvena Zvezda

P.K. Plavi Talas Beograd

11. APRIL Beograd

SC Spartak-Prozivka

Crvena Zvezda

SC Dinamo

PK Obilic

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Crvena Zvezda

Novi Beograd 011

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Feniks, Sombor

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
DELFIN

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK Obilic

SC Spartak-Prozivka

Vracar

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
P.K. Plavi Talas Beograd
Usce

Crvena Zvezda

Vracar

SC Dinamo

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Novi Beograd 011

Vracar

P.K. Plavi Talas Beograd
Usce

P.K. Plavi Talas Beograd

11. APRIL Beograd

PK Obilic

PK Obilic

Tri Delfina

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

PK Obilic

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
P.K. Plavi Talas Beograd
Vracar
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DAVIDOVIC, Draginja
STOJANOVIC, Marko
MIRKOVIC, Aleksa
JEVTIC, Ksenija
SVITLICA, Teodora
MILENOVIC, Mateja
STEFANOQVIC, Simon
NIKOLIC, Aleksandar
PERIC, Ivica
LONCAR, Milica

KONSTANTINOV, Marta

TODOROVIC, Teodora
OSTOJIC, Katarina
ILIC, Nora

PERIC, Lazar
GRUJCIC, Nikola
DJURDJEVIC, Ana
MASIC, Aleksa
NEDELJKOVIC, Aleksa
HAN, Andrea
MARKOV, Milica
KOSUTIC, Dunja
CVIJAN, Aleksa
SUSA, Sara
OSTOJIC, Sofija
CABADAJ, Marija
BUKVIC, Dorotea
MARIC, Ana

ZIVIC, Teodora
ALEKSIC, Milica
STOJMENOVIC, Visnja
ALIMPIC, Lav
PEROVIC, Aleksa
IVANOVIC, Sava
COVIC, Milica
DIMKIC, Isidora
ANTONIJEVIC, Lazar
POPOVIC, Jelisaveta
MILER, Filip
VELICKOVSKI, Ivan
MARKOVIC, lva
VUKOJE, Nebojsa
TRKULJA, Iva
AVRAMOVIC, Andrija
JEREMIC, Andjela
DIMIC, Uros
DAMNJANOVIC, Petar
MIHAILOVIC, David
SLAVIN, Aleksandar
TODOROVIC, Dimitrije
VUCKOVIC, Milica
TOMASEVIC, Mina
BURIC, Zarko

SARIC, Anja
GANOVIC, Una
KALJEVIC, Anja
RAUSH, Dragan
SUKA, Pavle
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Novi Beograd 011

PK ,,Barakuda"

P.K. Plavi Talas Beograd
DELFIN

PK Obilic

Napredak

Valis

P.K. Plavi Talas Beograd
PK Obilic

P.K. Plavi Talas Beograd
SC Dinamo

Vracar

Tri Delfina

PK ,,Barakuda"

PK Obilic

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Tek

11. APRIL Beograd
Crvena Zvezda

Vracar

Vracar

Vracar

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Proleter

PK ,,Barakuda"

Proleter

11. APRIL Beograd
Proleter

11. APRIL Beograd

P.K. Plavi Talas Beograd
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Vracar

P.K. Plavi Talas Beograd
Vracar

SC Spartak-Prozivka

11. APRIL Beograd

SC Dinamo

PK ,,Barakuda"

SC Spartak-Prozivka

PK Obilic

DELFIN

Tri Delfina

11. APRIL Beograd

PK Obilic

Tek

PK Obilic

P.K. Plavi Talas Beograd
Tek

11. APRIL Beograd
Vracar

Vracar

Tri Delfina

SC Spartak-Prozivka
Proleter

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd
Vracar

P.K. Plavi Talas Beograd

712
711
709
707
702
698
697
687
686
677
674
670
655
652
644
637
635
633
629
628
626
624
620
620
617
609
604
600
600
595
595
595
593
593
589
584
577
576
573
571
571
569
568
564
559
552
546
543
540
539
523
521
517
513
513
513
512
510

N WRPDNNWOWNPWOERPNWWNWNWOWNPWNNPEPE WQWWWNDNENENDNNDNWWNDNNDNDNWOWNNWWONWWNWWDNWDNDW

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Plivacki Savez Srbije

09.12.2018 12:08 - Page 3



XXVIII Medjunarodni miting mladih plivaca Vracar 2018
Beograd, 8.-9.12.2018

171. BARAC, Nadja 09
172. GOLUB, Danilo 08
173. MARKOVIC, Andrej 05
174. NINKOVIC, Filip 07
175. PERIZ, Katarina 08
176. MILOJEVIC, Dusan 04

SIMONOVIC, Mia 08
178. STOJIC, Lana 10
179. SLJUKIC, Lazar 02
180. KOKOSKOQV, Stefan 09
181. DELIC, Andrej 07

TRIFUNOVIC-NICIFOROVIC, Luka 08
183. DRAGOJLOVIC, Djordje 02
184. KELEMEN, Daniel 05
185. VUKADIN, Nikolina 05
186. KUTIC, Dalija 08
187. OBRADOVIC, Teodora 06
188. VESIC, lva 09
189. RADOVANOVIC, Sofija 08
190. SPASOJEVIC, Vasilije 09
191. MILIVOJEVIC, Dusan 02
192. RADOVANOQVIC, Mila 08
193. STOJANOVIC, Nadja 09
194. KLJUN, Iva 05
195. MANIC, Petar 06
196. GRUJIC, Vanja 03
197. NIKOLIC, Danilo 08
198. BALTIC, Natalija 08
199. PANTELIC, Nikola 02
200. GETEJANC, Nadja 08
201. RAJKOQVIC, Dusan 07
202. TERZIC, Tara 08
203. HANN, Helena 08

IVANISEVIC, Zoran 04
205. PAVLOVIC, Lena 08
206. MIJATOVIC, Ana 07
207. RADOJCIC, Viktor 06
208. ILIC, Nikola 09
209. MARTIC, Ena 08
210. MIRKOVIC, Danica 09
211. FALUSI, Elena 04
212. RADJENOQVIC, Jovana 08

MILICIC, Petar 08
214. VELICKOVIC, Nina 07
215. KRICAK, Mia 08
216. RANKOVIC, Mina 08
217. SVEDIC, Ognjen 07
218. PANTIC, Mina 08

MIRKOV, Nadja 08
220. KUBIK, Berta 09
221. GAKOVIC, Stefan 08
222. ILIC, Teodora 08
223. DJOKIC, Lara 11

DJURIC, Danica o7
225. SMILJANIC, Ugljesa 09

KOJIC, Andjela 08
227. KUBIK, Zoran 07
228. LALIC, Nikola o7

P.K. Plavi Talas Beograd
Vracar

Napredak

PK Obilic

SC Dinamo

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Usce

PK Obilic

11. APRIL Beograd

Vracar

P.K. Plavi Talas Beograd
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

SC Dinamo

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
SC Spartak-Prozivka

11. APRIL Beograd

Vracar

P.K. Plavi Talas Beograd

PK Obilic

11. APRIL Beograd

Tek

Tek

Usce

PK ,,Barakuda"

11. APRIL Beograd

PK ,,Barakuda"

Vracar

Sk Tent

11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Tek

Vracar

11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Vracar

Vracar

Crvena Zvezda

SC Spartak-Prozivka

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Novi Beograd 011

PK Obilic

Usce

Vracar

Vracar

11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Vracar

Crvena Zvezda

P.K. Plavi Talas Beograd

PK ,,Barakuda"

Valis

PK Obilic

Valis

Usce

Tri Delfina

P.K. Plavi Talas Beograd

PK ,,Barakuda"
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229. KARADZIC, Vukasin 02
230. VELJKOQV, Kosta 08
231. BOLDOVINA, Teodor 08
232. MILUTINOVIC, Nemanja 07
233. PETROVIC, Olga 09
234, TODOROVIC, Konstantin 09

PETROVIC, Una 08
236. KUZMANOVIC, Ognjen 08
237. STOJILKOVIC, Jana 10
238. MILUTINOVIC, Uros 07
239. MITROVIC, Teodora 08
240. PAMER, Ksenija 07
241. CIRIC, Ivana 11
242. DENISOQV, Filip 07
243. POPOVIC, Ekaterina 09
244. MILADINOQVIC, Jelena 04
245. DUGANDZIC, Lazar 08
246. BROZOVIC, Strahinja 08
247. HANALULA, Lukas 06
248. LAZAREVIC, Andrija 04
249. RADOVANOVIC, Strahinja 09
250. BARJAKTAROVIC, Dunja 08
251. MILOSAVLJEVIC, Mihailo 09

BOJICIC, Srna 10
253. SAVIC, Aleksandar 08
254. MITROVIC, Kisa 08
255. JOVOVIC, Vukasin 10
256. CIRIC, Tadija 07

JORDOVIC, Vukasin 07

KOSANOVIC, Lana 08
259. ALIMPIC, Darije 10
260. ATANACKOVIC, Uros 08
261. ROSIC BRSTINA, Zoe 10
262. MIJAILOVIC, Jovan 08
263. STAMENKOVIC, Filip 10

MACUKAT, Relja 07

LASKOVIC, Katarina 05
266. COLIC, Ognjen 05
267. NESOVANOVIC, Matija 08
268. BOSKIC, Mateja 07
269. VUKASINOVIC, Aleksa 09
270. DJUKIC, Viktor 06
271. VUJICIC, Luka 10
272. JELENIC, Una 08
273. MILETIC, Pavle 08
274. TODOROVIC, Relja 10
275. SOBIC, Pavle 08
276. TRUJIC, Vuk 08
277. SMILJANIC, Boris 08
278. PAVLOVIC, Veljko 09
279. MITROVIC, Luka 09
280. MACKOQVIC, Pavle 08
281. CIRKOVIC, Martin 08
282. MILETIC, Filip 09
283. ALEMPIJEVIC, Mina 09
284. KNEZEVIC, Strahinja 09
285. CEPIC, Matija 08
286. MITROVIC, Drina 11

Sk Tent

Usce

SC Dinamo

PK ,,Barakuda"

11. APRIL Beograd

P.K. Plavi Talas Beograd
11. APRIL Beograd

SC Spartak-Prozivka
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK ,,Barakuda"

11. APRIL Beograd
Proleter

PK Obilic

Usce

11. APRIL Beograd
Vracar

Usce

11. APRIL Beograd
Finland

Vracar

Tek

PK ,,Barakuda"

Tek

Usce

Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

PK Ohbilic

P.K. Plavi Talas Beograd
11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd
Vracar

Usce

Vracar

P.K. Plavi Talas Beograd
PK Obilic

11. APRIL Beograd

Tri Delfina

PK ,,Barakuda"

Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

Vracar

11. APRIL Beograd

PK Obilic

P.K. Plavi Talas Beograd
Usce

Vracar

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Usce

PK Obilic

Crvena Zvezda

11. APRIL Beograd
Vracar

SC Dinamo

Usce

Usce

Usce

PK Obilic

Crvena Zvezda

317
316
312
311
307
305
305
301
297
2901
287
278
273
272
271
268
260
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247
247
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226
219
209
203
202
196
192
188
186
185
182
168
167
166
164
162
158
156
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287.
288.
289.
290.
291.

293.
294,
295.
296.
297.
298.
299.
300.

302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
309.
310.
311.
312.
313.
314.
315.

MILADINOVIC, Milica
BANJALIC, Ivan
OSTOJIN, Vladan
GINIC, Vanja
KNEZEVIC, Lena
RADOJEVIC, Masa
VLADIMIRQV, Petar
BRANKOVIC, Anja
LICANIN, Pavle
GALECIC, Stefan
BILBIJA, Una

MURATI, Mina
PANTELIC, Nina
LAZIC, Danilo
STANKOVIC, Viktor
CIKOTA, Uros

ERIC, Nemanja
SAVIC, Aleksa
ZEZELJ, Sasa
MARISAVLJEVIC, Dusan
DAMJANOVIC, Rima
STANKOVIC, Jovana
MILOVIC, Vanja
DJEKIC, Anja
MILUTINOVIC, Vukasin
DJUROVIC, David Luka
DJUSIC, Vedrana
OBRADOVIC, Milica
CETKOVIC, Ana

09
07
08
07
10
10
09
06
07
09
11
08
08
09
07
10
08
07
08
94
09
10
11
09
07
07
08
11
10

Vracar

PK ,,Barakuda"
SC Dinamo

Usce

Sk Tent

Valis

Usce

Crvena Zvezda

11. APRIL Beograd
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK Obilic

Vracar

Valis

Vracar

Usce

PK Obilic

Valis

Crvena Zvezda
Crvena Zvezda

11. APRIL Beograd
Crvena Zvezda
Crvena Zvezda
Vracar

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Crvena Zvezda
Crvena Zvezda
Crvena Zvezda
Vracar

Vracar

153
150
143
141
140
140
139
133
128
124
122
113
111
107
107
105
104
100
97
95
92

78
7
70

53
36
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